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ABC Data S.A. wyłącznym dystrybutorem 
produktów konsumenckich Huawei w Polsce  

 
 
 Zarząd ABC Data S.A. podpisał umowę z Huawei Polska na dystrybucję 
urządzeo  produkowanych przez światowego lidera i dostawcę rozwiązao nowej 
generacji dla telekomów - Huawei Technologies. Firma ta obsługuje 45 z 50 
największych operatorów telekomunikacyjnych na świecie i ponad miliard 
użytkowników telefonii komórkowej w ponad 140 krajach. Huawei dostarcza 
rozwiązania technologiczne do budowy i obsługi sieci telefonii komórkowych 
oraz produkuje wiele urządzeo telekomunikacyjnych dla użytkowników 
koocowych. 
Oferta Huawei dostępna w  ABC Dacie zawiera kompletną listę produktów 
konsumenckich tego producenta, obejmującą telefony komórkowe, smartfony i 
tablety oraz modemy GSM.    
 
„Jesteśmy bardzo usatysfakcjonowani, że ABC Data stała się wyłącznym 
dystrybutorem produktów konsumenckich Huawei w Polsce w sieciach 
sprzedaży detalicznej. Stałe wzbogacanie naszej oferty jest jednym z elementów 
strategii firmy. Umowa ze  światowym liderem w swojej branży umacnia naszą 
pozycję w dystrybucji urządzeo telekomunikacyjnych.  Poszerzając portfolio tego 
typu produktów, rozwijamy ofertę skierowaną do tradycyjnych resellerów, sieci 
handlowych oraz sklepów internetowych” – powiedział Wojciech Łastowiecki, 
Członek Zarządu ABC Data S.A.. 
 

ABC Data S.A. posiada najszerszą na rynku dystrybucji IT ofertę ok. 30 
tysięcy produktów ponad 280 dostawców. Oferta Huawei obejmie zarówno 
najprostsze urządzenia z podstawowymi funkcjami, jak również produkty 
mocno zaawansowane technologicznie, kierowane do bardziej wymagających 
firm i użytkowników koocowych.    
 
  
Huawei Technologies to wiodący na świecie dostawca rozwiązao telekomunikacyjnych, 
oferujący najnowocześniejsze urządzenia do budowy i obsługi sieci komórkowych, a także 
telefony komórkowe i modemy. Firma jest obecna na rynku od 1987 roku. Nowatorski zespół 
badawczy Huawei stale wprowadza innowacje w oferowanych produktach. W ten sposób 



firma dostarcza produkty, których stopieo zaawansowania technologicznego jest reakcją na 
szybkie zmiany w dziedzinie nowych technologii. Produkty i rozwiązania Huawei zostały 
wdrożone w ponad 140 krajach. Firma obsługuje  45 z najlepszych na świecie 50 operatorów 
telekomunikacyjnych, którzy w sumie obsługują jedną trzecią ludności świata. W 2010 roku 
przychody ze sprzedaży Huawei wzrosły do ponad 185 mld USD, tj. o 24% w porównaniu z 
2009 rokiem.  W Polsce firma obecna jest od 2004 r. i współpracuje m.in. z Play, Orange, 
Polkomtel, Era, Sferia, Telefonia Dialog oraz CenterNet. Polskie biuro Huawei zatrudnia 
obecnie około 450 osób.   

 

 
ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki 
użytkowej. Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, od 2007 
roku na Słowacji, a od 2010 roku na Litwie. W 2010 roku spółka przejęła 51% udziałów 
czołowego dystrybutora IT w Rumunii, Scop Computers SA. ABC Data zadebiutowała na 
Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie 17 czerwca 2010 roku. Spółka posiada 
największą ofertę produktów wśród dystrybutorów IT w Europie Środkowo-Wschodniej. 
Spółka jest także liderem sprzedaży internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną 
platformę internetową w branży IT – system InterLink.  Pozycję ABC Daty jako lidera 
potwierdzają liczne nagrody, tytuły i uczestnictwo w pracach największych organizacji 
branżowych na świecie. W tym roku głosami największych światowych producentów IT, 
spółka została po raz trzeci z rzędu wybrana „Dystrybutorem roku Europy Środkowej i 
Wschodniej” (Monte Carlo; 2009, 2010, 2011). Od 2008 roku ABC Data jest członkiem GTDC 
(The Global Technology Distribution Council) – firma wstąpiła do tej prestiżowej organizacji, 
zrzeszającej największych światowych dystrybutorów IT, jako pierwsza polska spółka.  
 
Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela Kancelaria PR.  
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